Folha de dados do produto

Uponor Vario caixa coletores IW 850x730x80mm
1093499

- Caixa de coletores sem caixilho nem porta para instalagao na parede.

- Compativel com todos os caixilhos/portas IW.

- Profundidade 80 mm, extensivel até 120 mm recuando a caixa e ampliando o caixilho/porta.
- Altura ajustavel: 730 - 930 mm.

- Altura: regulando os pés méax. 200 mm.

- Material: ago galvanizado.
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Folha de dados do produto

Uponor Vario caixa coletores IW 850x730x80mm

1093499

Dados técnicos
Iltem no EAN

Item no GTIN
Unidade de medida
Comprimento (I)
Comprimento (I1)
Z-valor b1

Z-valor b2

Z-valor h

Z-valor w

Z-valor w1
Quantidade de embalagens 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
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6414905229956
06414905229956
pce

888 mm

850 mm

659 mm

709 mm

80 mm

930 mm

730 mm

1
06414905282357
06414905536672
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